СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от   30 августа 2017 года
№ _______
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Рузаевском муниципальном районе, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции
В связи с кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального района,
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1.
Внести в состав   комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Рузаевском муниципальном районе, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 9 августа 2016 года №53/434 (с изменениями от 25 ноября 2016 года №5/30),  следующие изменения:
1.1. включить в состав Комиссии Каштанова Ю.А. – ведущего специалиста отдела общественной безопасности администрации Рузаевского муниципального района, назначив его секретарем комиссии;

1.2. исключить из состава Комиссии Редину Н.С.
 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

Председатель Совета депутатов
муниципального района

Рузаевского муниципального района
В.Ю. Кормилицын
 В.П. Марчков